
  
 

 
 

 

 

   2022 

MAZĀ LIETUVA UN 

ŽEMAITIJA  

Cenā iekļauta maksa apskates objektos, pusdienas 

vakariņas un veselības apdrošināšana! 

 

   13.05. – 15.05. 3 dienas EUR 155  

diena, maršruts          notikumi, apskates objekti naktsmītne 

piektdiena, 

13.05. 

 

 

 

Rīga – Eleja – 

Klaipēda –  
Nida – Rusne 

 07.00 izbraukšana no  Rīgas autoostas  

 Klaipēdas noslēpumi – vai tiešām tā bijusi Prūsijas karalistes galvaspilsēta? 

Ko te darīja Hitlers? Kāds Klaipēdai sakars ar Troju? Klaipēdas vecpilsētas 

apskate, kur tagadējais regulārais ielu tīkls veidojies 17. gs. Vecpilsētā 

saglabājušās 18.–19. gs. koka pildrežģu ēkas, Danes upes krastmala ar 

vecajām noliktavu ēkām, Teātra laukums un pilsētas simboli Tāravas Anniņa 

un burukuģis Meridiāns.  

 Kuršu kāpa un neliels pārgājiens, izbaudot tuksnesīgo ainavu.  

 Romantiskā kūrortpilsētiņa Nida. Pārnidas kāpa un Saules pulkstenis. 

 Brauciens ar kuģīti pāri Kuršu jomai un Nemūnas deltas reģionālā parka 

teritorija ar neparastu dabas daudzveidību 

Viesu nams 

Rusnē 

sestdiena, 

14.05. 

 

 

 
Rusne –Šilute – 

Telši – Pluņģe 

 

 Ventes ragā ekskursija ornitoloģijas stacijā. Putnu gredzenošanas centrs. 

 Lietuvas Venēcija – Miņģes un Ostadvaris zvejnieku etnogrāfiskie ciemi. 

Pusdienas ar siltu zivju zupu (cenā). 

 Savdabīgā koka arhitektūra Rusnē – vienīgā Lietuvas pilsētiņa, kas atrodas 

salā. Pavasara palu laikā vietējie tiek nogriezti no ārpasaules. Un, lai nokļūtu 

uz kontinentu, izmanto savdabīgus pārcēlājus.   

 Šilutes apskate.  

 Žemaiču Naujamiesti ar ļoti interesantu koka baznīcu. 

 Telši – septiņu pakalnu pilsēta, Žemaitijas galvaspilsēta, 

siera Džiugas dzimtene. Telšos atrodas Lietuvas Mākslas akadēmijas 

fakultāte, tāpēc pilsētā ik uz soļa ieraugāmas skulptūras un citi mazās 

arhitektūras objekti.  

***viesnīca 

Pluņģes 

apkārtnē 

svētdiena 

15.05. 

 

Pluņģe - Plāteļi - 
Ezere – Rīga   

 Pluņģes apskate – svētā Floriāna piemineklis, Pluņģes Lurda, brīvības 

piemineklis. Pēdējos gados līdz nepazīšanai pārvērtusies viena Oginsku 

muiža ar parku, pērkona ozolu un par saistību ar Itālijas pilsētu Florenci 

atgādinošo pulksteņa namiņu. Atjaunotais modernais Aukstā kara muzejs, 

kas izveidots kādreiz slepenajā padomju raķešu bāzē. 

  Žemaitijas nacionālais parks – modernais informācijas centrs Plateļos. 

Plateļu apskate: Raganas osis bijušajā muižas parkā – dižākais osis Lietuvā, 

unikālais Meteņu masku muzejs. Plateļu ezers – burātāju un nirēju paradīze  

 atgriešanās Rīgā pēc 21.00 

 

Naktsmītnes 

Rusnē  - divos blakus esošos viesu namos: 2-3- 4 vietīgas istabas,  

dušu un WC uz vairākām istabiņām kopējas, ir gultasveļa, brokastis.  

***viesnīca Pluņģes apkārtnē : 2- vietīgas istabas  

ar dušu un WC, brokastis.  

 



 

 

 Pieteikšanās ceļojumam  
 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un  

EUR 20 avansa iemaksas 

 vēl EUR 80 jāiemaksā līdz 13.04.   

 atlikusī summa jāsamaksā līdz 29.04.  

 ja pieteiksieties pēc 29.04.,jūsu vieta tiks rezervēta  

pēc pilnas ceļazīmes cenas samaksas 

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur tiesības  

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma   

 atsakoties no ceļojuma līdz otrās iemaksas izdarīšanai,  
jūs zaudējat EUR 10 

 atsakoties no ceļojuma pēc 13.04. jūs zaudējat EUR 40 

 atsakoties no ceļojuma pēc 29.04. jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai personai,  

kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

   Piemaksas un atlaide  

 piemaksa par papildvietu autobusā – EUR 35 

 piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesu namā – EUR 42  

 ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav 

sasnieguši 17 gadu vecumu un ceļo kopā ar pilnvaroto personu – 

EUR 140 

   Ceļojuma cenā ietilpst 

 transporta pakalpojumi (komfortabls autobuss) ceļojuma laikā 

 naktsmītnes viesu namā un brokastis 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa muzejos u.c. programmā 

paredzētajos apskates objektos un degustācijas  

 veselības apdrošināšana   

 pusdienas un vakariņas 

   Ceļojuma cenā neietilpst 

 personīgie izdevumi 

   Papildizmaksas 

 Cenas sabiedriskās ēdināšanas iestādēs ir līdzīgas kā Latvijā, 

( ~ EUR 30 – 35 uz abām dienām.) 
 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 
 

LR pilsoņa pase, kas izdota pēc 2007.gada 19.novembra, vai  

Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. 

LR nepilsoņu pase, kas izdota pēc 2007.gada 19.novembra un   

ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām. 
 

 

 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai 
ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu 

un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas 

nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja! 
 

  

 

IMPRO 
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


